平成 27 年 6 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

新バーコード表示のご案内

謹啓 時下益々ご清栄の趣お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

このたび、平成 24年 6月 29日付『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正につい

て』に基づき、調剤包装単位のバーコードを表示致しましたのでご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

○対象品目及び包装容量

イソプロ-70％消毒液「シオエ」 500mL  ネオ・エフラーゼ配合カプセル B 3000CP

消毒用エタノール シオエ (EP)500mL

○調剤包装単位コード、変更品製造番号及び出荷予定時期

品名
包装

容量

統一商品

コード

調剤包装単位コード

（GS1 DataBar）

変更品

製造番号
出荷予定時期

イソプロ-70％消毒液「シオエ」 500mL 173-08447-0 (01)04987173505609 333301以降 平成 27年 7月上旬

消毒用エタノール シオエ (EP)500mL 173-08358-9 (01)04987173521609 832901以降 平成 27年 7月下旬

ネオ・エフラーゼ配合カプセル B 3000CP 173-07174-6 (01)04987173537136 224701以降 平成 27年 8月上旬

○新バーコード(調剤包装単位)の表示

イソプロ-70％消毒液「シオエ」

500mL

消毒用エタノール シオエ

（EP）500mL

ネオ・エフラーゼ配合カプセル

B 3000CP

表
示
場
所

ラベル右側に新バーコードを印刷し、

併せてラベルのデザインを変更。

ラベル右側に新バーコードを印刷し、

併せてラベルのデザインを変更。

製品名・容量・新バーコードを印刷

したラベルを内袋(1000CP)に貼付。

以上